宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字〔2013〕07号
______________________  ★ ____________________
关于举办首届“乒协杯”乒乓球赛的通知
学校各分工会：
为进一步丰富校园生活，提高教职工身体素质，调动大家主动运动的积极性，更好地投入到工作和学习中，学校工会决定举办“乒协杯”乒乓球赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间、地点

时间：6月19、20、21日13点—18点

地点：新校区体育馆

二、参赛方式

1．以分工会为单位组队参赛。如本工会队员不足，可与其他分工会联合组队，或邀请其他分工会富裕队员组队参赛；
2．每队由1名领队、1名教练、3名男队员和2名女队员组成。
三、比赛项目
本次比赛只设团体项目。

四、比赛方法

1．本次比赛按抽签分为甲乙两组，各组进行循环赛，前两名出线。出线队通过循环赛决出名次；
2．比赛采取单打5局3胜制形式，出场循序为男-女-男-女-男，每名队员上场只限1次；
3．每场比赛参赛队员名单报裁判员后，不得随意更改人员和比赛顺序，特殊情况需经总裁判长和对方领队同意后方可进行调整，否则按弃权处理。

五、录取名次及奖励

1．团体前3名给予奖励；
2．所有参赛队给予纪念奖，弃权队不予奖励。
六、具体要求
1．各分工会请于6月13日17时前将参赛人员名单报校工会；

2．各分工会领队于6月19日13时在新校区体育馆抽签。
七、比赛总裁判长和裁判员均由体育部老师担任。
八、本次比赛由校工会主办，工会乒乓球协会和体育部联合承办。

          宁夏医科大学工会委员会
          二○一三年六月七日